



نخستین برد کاروان ایران به نام والیبال ساحلی

## استارت والیبال درهانگژو

بزرگ‌ترین گروه کاروان ورزشی اعزامی ایران به بازی‌های آسیایی هانگژو ۲۰۲۲، روز گذشته وارد دهکده بازی‌ها شد. کاروانی متشکل از رشته‌های ژیمناستیک،هندبال،تیراندازی،ووشو،دوچرخه‌سواری بیست و کوهستان، تکواندو، بوکس، شمشیربازی، تنیس، شتا، جودو، بسکتبال سه نفره و همچنین گروه دوم یژشکی، اگر چه بازی‌های آسیایی هانگژو(افتتاحیه) ابتدای مهرماه سال جاری است که به صورت رسمی آغاز می‌شود، اما رقابت برخی رشته‌ها قبل از برگزاری افتتاحیه آغاز شده است. در همین راستا،

نخستین پیروزی کاروان ورزش ایران در بازی‌های آسیایی توسط تیم ملی والیبال ساحلی کسب شد.نخستین حریف ملی‌پوشان والیبال ساحلی ایران در نوزدهمین دوره رقابت‌های بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو، ماکائو بود که در دوست با حساب ۲۱ بر ۱ و ۸ بر ۱ تن به شکست داد. والیبال ساحلی با دو تیم ایران یک و ایران دو در این رقابت‌ها شرکت کرده که نخستین برد را ایران «ب» (علیرضا آقاچانی –عباس پورعسگری) به نام خود زده است.

مسابقات روئینگ بازی‌های آسیایی نیز از امروز آغاز می‌شود که ایران نیز در این رقابت‌ها پنج بار وزن در بخش بانوان و پنج بار وزن در بخش مردان دارد. رقابت نازنین ملایی و کیمیا زارعی در روئینگ دو نفره آغاز می‌شود، مهسا جاور و زینب نوروزی در روئینگ دو نفره سنگین وزن بانوان نیز قایق‌های خود را به آب می‌اندازند و سپس امیرحسین محمودپور و رضا قهرمانی در روئینگ دو نفره سنگین وزن مردان به رقابت می‌پردازند. ساعت ۱۱:۲۰ هم

امیرحسین محمودپور در گروه سوم مقدماتی روئینگ تک‌نفره سنگین‌وزن مردان به رقابت می‌پردازد. در ادامه تیم روئینگ چهار نفره بانوان ایران با ترکیب مهسا جاور، نازنین ملایی، زینب نوروزی و فاطمه مجدل در مسابقه تعیین خط روئینگ چهار نفره سنگین‌وزن بانوان مسابقه می‌دهند. رقابت‌های والیبال نیز از امروز آغاز می‌شود و تیم ملی والیبال ایران در نخستین گام با مردان او رست دیدار می‌کند. تیم ملی والیبال ایران که در گروه دوم مرحله مقدماتی مسابقات والیبال مردان این بازی‌ها با تیم‌های نبال و بحرین هم‌گروه است، از ساعت ۱۰ صبح امروز به مصاف نیال می‌رود. این برای نخستین بار است که والیبال ایران برابر نیال به میدان می‌رود و دو تیم پیش ازین هرگز با هم دیدار نداشته‌اند. تیم ملی والیبال مردان نیال تجربه حضور در چهار دوره بازی‌های آسیایی را دارد که بهترین رتبه کسب شده این تیم به جایگاه دوازدهمی در سال‌های ۱۹۸۲ و ۱۹۸۶ برمی‌گردد. درست بخلاف والیبال ایران که تجربه حضور در رقابت‌های حائز اهمیت بسیاری را در کارنامه دارد و در این دوره از بازی‌های آسیایی نیز در بی دفاع از عنوان قهرمانی است، خصوصاً بعد از کسب نتایج دور از انتظار در لیگ ملت‌ها و نایب‌قهرمانی در قهرمانی آسیا، حالا تنها جام قهرمانی است که می‌تواند جامعه والیبال ایران و دوستدارانش را راضی کند و بی‌تردید برتری قاطعانه برابر نیال می‌تواند گام نخست برای رسیدن به این هدف باشد.

## لیگ قهرمانان

شمیم رضوان



میزبانی بایرن از حریفی که نباید دست کم گرفت

## هروی کین: منچستر سیتی مارز خمی است

روبارویی بایرن مونیخ و منچستر یونایتد بی‌تردید جذاب‌ترین و حساس‌ترین مصاف شب پایانی هفته نخست لیگ قهرمانان اروپاست. رقابت‌های هفته اول دیشب آغاز شد و امشب با برگزاری بازی تیم‌های چهار گروه اول پیگیری می‌شود.

در حساس‌ترین بازی گروه A، بایرن در حالی میزبان یونایتدهاست که از سه مصاف قبلی با این تیم به دو برد و یک تساوی دست یافته و هرگز مقابل شیاطین سرخ بازنده میدان نبوده است، اما این دلیل خوبی برای از پیش‌برنده دانستن بایرن نیست، خصوصاً که توخل در یکی از حساس‌ترین مصاف‌های هفته نخست مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا به دلیل محرومیت امکان نخستین روی نیکمت باور یایی‌ها را ندارد و باید از روی سکوهای ورزشگاه آلیانس آن‌ا شاگردانش را کوچ کند. با این وجود چندان ناامید کننده مقابل بایرلورکوزن، بایرن در این فصل از رقابت‌های بوندس‌لیگا نتایج قابل قبولی کسب کرده و تنها به واسطه تغافل گل کمتر نسبت به بایرلورکوزن است که در رده دوم جدول رده‌بندی قرار گرفته و همین مسئله توخل را به کسب نتیجه برابر یونایتدها در گام نخست لیگ قهرمانان اروپا امیدوار کرده است.

علاوه بر آن منچستر یونایتد روزهای خوبی را سپری نمی‌کند، نه فقط به این دلیل که خبر تک‌کاری چهار ستاره این تیم در خنکت همه را شوکه کرده است، بلکه به دلیل کسب نتایج ضعیف در لیگ برتر! شاگردان ترنت استگ، با یکسه شش امتیاز از دو برد و سه باخت در رده سیزدهم جدول لیگ برتر قرار دارند. جایگاهی که خبر از شرایط بحرانی یونایتدها می‌دهد. برخی کارشناسان بر این باورند که نتایج ضعیف منچستر به دلیل آن است که تن هاگ نتوانسته در فصل نقل و انتقالات بازیکنانی را که می‌خواستند جذب کند. در چنین اشفته‌بارازی این‌هاگ مدافع تیمش (آرون و بیساکا) را نیز به دلیل مصدومیت به همراه ندارد و این کار او را مقابل باور یایی‌ها سخت می‌کند. با این حال بسیاری چون هری کین، منچستر یونایتد را مار زخمی می‌خوانند و معتقدند که توخل نباید گول شرایط فعلی شیاطین سرخ را بخورد و این تیم را دست کم بگیرد: «منچستر یونایتد روزهای سختی را می‌گذراند، ولی اتفاقاً چنین تیم‌هایی همیشه خیلی خطرناک هستند، چون می‌خوانند به نتایج ضعیف‌شان واکنش نشان بدهند و خودشان را ثابت کنند.» در دیگر بازی این گروه، گالاتاسرای میزبان کیهانگ است. در گروه B، سویا با لانس و آرسنال با ایندھون دیدار می‌کنند. در گروه C، یونینو برلین مهمان رتال مادرید است و پراگا میزبان یاولی. در گروه D، بنفیکا از سالزبورگ پذیرایی می‌کند و نال مویسدادا از اینتر، صدرنشین سری A.

چهارشنبه ۲۹ شهریور ۱۴۰۲ | ۴ ربیع‌الاول ۱۴۴۵

## روزشمار

سرویس ورزشی ۶۰۰۸۵۲۳

۱۳ جوان | شماره ۶۸۵۲۳



هیچ حرف و حدیثی را باقی نگذاشت. حسن یزدانی و امیرمحمد یزدانی اما در عین ناباوری مدال‌های تیمم یژمان در دستکار همراه بود. روز گذشته قهرمانی تیم امریکا قبل از برگزاری دو وزن باقی مانده (۶۵ و ۹۷ کیلوگرم) مسجل شد و رحمان عموزاد تنها نماینده باقی‌مانده تیم آزاد نیز نمی‌توانست تغییری در واقعیت ایجاد کند. طبق اعلام اتحادیه جهانی کشتی، امریکا با کسب سه طلا، یک نقره و دو برنز همانند دوره گذشته مقام قهرمانی را از آن خود کرد و تیم کشورمان تنها با یک طلا، دو نقره و یک برنز روی مسکوی دومی جهان باقی ماند.

البته دیشب تیم کشورمان در رده‌بندی وزن ۶۵کیلو (عموزاد) و امریکا هم در رده‌بندی وزن ۹۷کیلو (لسنایدر) نماینده داشتند، منتها اضافه شدن یک برنز به هر یک از تیم‌ها نیز تغییری در رده‌بندی نهایی مسابقات جهانی کشتی آزاد ۲۰۲۲ ایجاد نکرد. این نکته را هم در نظر داشته

باشید که اتحادیه جهانی امتیازات تیم روسیه را در رده‌بندی لحاظ نکرد و کشتی‌گیران روس تنها به عنوان ورزشکار بی‌طرف مسابقه دادند.

**■ باز هم نایب قهرمانی**

براساس قوانین UJWW، به هر مدال طلا ۲۵ امتیاز، نقره ۲۰ امتیاز و برنز ۱۵ امتیاز تعلق گرفت. تا‌کامی چند ستاره تیم‌ملی در کسب مدال طلا بار دیگر حسرت سبقت گرفتن از امریکا و کسب عنوان قهرمانی را به دل کشتی ایران گذاشت، با وجود کشتی‌های دیدنی، هیچ‌انگیزی فنی که در این دوره شاهد بودیم، امیرحسین زارع تنها فینالیست ایران بود که موفق شد مقتدرانه حریفش را شکست دهد و روی مسکوی قهرمانی بایستد. پیروزی ۱۱ بر صفر در فینال مقابل کشتی‌گیر گرجستانی جای



## نساجی تاریخ‌سازی کرد، سپاهان مساوی

لیگ قهرمانان آسیا با یک برد و یک مساوی برای نماینده‌های ایران استارت خورد. دور جدید این رقابت‌ها دوشنبه آغاز شد که هر دو تیم ایران میهمان بودند. نساجی مازندران در هند

با مومبای سیتی دیدار داشت و سپاهان نیز در اربیل به مصاف نیرو هوایی عراق رفت. ورزشگاه شری شیو جاتر اباتی شهر پونه هندوستان میزبان نخستین مصاف نساجی مازندران در لیگ قهرمان آسیا بود. نخستین حضوری که با بردی تاریخی همراه شد و شاگردان رحمتی با کسب برتری ۲ بر صفر و به واسطه گلزنی محمداحسان حسینی و محمدرضا آزادی مقابل مومبای سیتی دست بر هند را ترک کردند و شروع مقتدرانه‌ای داشتند. این برد تاریخی نساجی را راه ادامه مسیر امیدوار کرده است. هر چند که دو حریف بعدی نساجی به مراتب قدرتر از مومبای سیتی هستند، اما پیروزی کسب شده در هند نشان داد نماینده مازندرانی ایران توانایی ادامه این تاریخ‌سازی را دارد. مسئله‌ای که رحمتی، سرمربی نساجی نیز تلویحا به آن اشاره کرد: «از امروز حریفان ما حساب ویژه‌ای روی نساجی باز می‌کنند.»

تیم برتر میدان باشد. هر چند میزبان خیلی زود به گل رسید، اما دانشگاه اجره نداد خوشحالی عراقی‌ها پنج دقیقه بیشتر طول بکشد و خیلی زود کار را به تساوی کشید. نتیجه‌ای که تا پایان نیمه نخست نیز ادامه داشت. با شروع نهم دوم، سپاهان موفق تر از حریف نشان داد، به‌طوری‌که گلزنی محمد قربانی باعث برتری زردپوشان اصفهانی‌شد، اما این بار نوبت نیرو هوایی عراق بود که جبران مافات کند. درست در دقیقه ۸۸ بازی و زمانی که مورایس و شاگردانش کار را تمام شده می‌دانستند، میزبان کار را به تساوی کشاند تا بازی با تقسیم امتیازها به پایان برسد. کسب مساوی در خانه حریف نتیجه بدی نیست، اما تساوی ۲–۲ آن چیزی نبود که مورایس و شاگردانش از این بازی انتظار داشتند. با این وجود زردپوشان تقصیر را به گردن فدراسیون فوتبال انداختند، به‌طوری‌که رضاییان صراحتاً بعد از تساوی مقابل نیرو هوایی تأکید کرد فدراسیون قبل از این بازی تمرکز نساجیان را بهم ریخت و این مسئله را یکی از دلایل مهم کسب تساوی در مقابل نیرو هوایی خواند.

و استغن کری سکتبالیست آمریکایی. قهرمانی در المپییک بالاترین و سخت‌ترین هدف هر ورزشکاری است. برای رسیدن به این آرزو تا المپییک پاریس تمام لحظه‌های زندگی‌ام را فدای المپییک خواهم کرد.»

**■ ضعف در خاک** کارشناس کشتی تأکید کرد بعد از بررسی المپییک تیم‌ملی باید مشخص شود سهم هر کس در ثبت این نتیجه چقدر بوده است. علیرضا حیدری، پیشکسوت کشتی آزاد که شش مدال جهانی و المپییک و سه طلای بازی‌های آسیایی را در کارنامه دارد، در خصوص شکست یزدانی در فینال جهانی قبرستان گفت: «از شکست نبودم و از شرایط مطلع نیستم، اما حتماً یک‌سری اتفاقات افتاده که به شکست قهرمان ما منجر شده است. موضوعی که باید بررسی شود این است که یزدانی به چه دلیل به تیلور امتیاز داد و

را به حریف یادت داد. پرتاشویلی، کشتی‌گیر گرجستانی وقتی دید زورش به جوان مازندرانی نمی‌رسد به او سبلی زد، اما زارع با حفظ آرامش، حریف را ضربه فنی کرد تا رتشار حرفه‌ای را با توانایی‌های خود روی تشک به او دیکته کند. این ملی‌پوش در دیدار نیمه‌نهایی نیز بعد از گذشتن از سد آگولول ترکیه‌ای، دست حریفش را بالا برد و به او روحیه داد، رفتاری که بی‌شک از هر مدال طلایی‌باززش‌تر است. همه این نکات باعث شد سایت رسمی المپییک **■ رؤیای المپییک** درخشش امیرحسین زارع در جهانی بلگراد توجه همه را به خود جلب کرده است. ملی‌پوش سنگین‌وزن کشتی آزاد ایران هم مدال طلای ۱۲۵کیلوگرم را برد و هم رفتار و منش پهلوانی را به حریف یاد داد. پرتاشویلی، کشتی‌گیر گرجستانی وقتی دید زورش به جوان مازندرانی نمی‌رسد به او سبلی زد، اما زارع با حفظ آرامش، حریف را ضربه فنی کرد تا رتشار حرفه‌ای را با توانایی‌های خود روی تشک به او دیکته کند. این ملی‌پوش در دیدار نیمه‌نهایی نیز بعد از گذشتن از سد آگولول ترکیه‌ای، دست حریفش را بالا برد و به او روحیه داد، رفتاری که بی‌شک از هر مدال طلایی‌باززش‌تر است. همه این نکات باعث شد سایت رسمی المپییک سعدالیه‌ف در کشتی، برخی چهره‌های UFC



شاگردان وویبویج کار سختی در هانگژو دارند

### آمادگی هندبالیست‌ها در غیاب لژیونرها

تیم‌ملی هندبال در شرایطی باید در گروه مرگ بازی‌های آسیایی به میدان برود که سه لژیونر خود را در اختیار ندارد. از جمع بازیکنانی که وسلیان وویبویج به اردو دعوت کرده، پویا نوروزی نژاد و محمدرضا

اورعی به دلیل مخالفت باشگاه‌های آلمانی و رومانیایی خود فرصت حضور در هانگژو را از دست دادند و سیدعلیرضا موسوی نیز به دلیل مصدومیت در این بازی‌ها غایب است. این در حالی است که همگروهی با عربستان، ژاپن، مغولستان و همچنین غیبت بازیکنان کلیدی‌کار را برای تیم‌ملی سخت خواهد کرد. مریمی تیم‌ملی قرار گرفتن بازی‌های آسیایی در تقویم فدراسیون جهانی را دلیل غیبت لژیونرها خواند. حمید صادقی در گفت‌وگو با میزبان با اشاره به جایگزینی دیگر نفرات گفت: «در یک هفته اخیر تمرینات فشرده و گشایشی را پشت سر گذاشتیم و به نظرم بازیکنان در آمادگی و هماهنگی خوبی قرار دارند. متأسفانه از آنجایی که بازی‌های آسیایی در تقویم فدراسیون جهانی هندبال قرار نداد، باشگاه‌های اروپایی اجازه حضور بازیکنان لژیونر تیم‌ملی را ندادند و همین مسئله قطعاً باعث می‌شود در برخی پست‌ها ضعف‌هایی حس شود. با وجود غیبت چند لژیونر تأثیرگذار تیم ملی هندبال زیاد، این آمین مسئله نیستیم، زیرا بازیکنان خوب و جوانی از لیگ جایگزین این نفرات شده‌اند. همچنین با تغییر بسط برخی بازیکنان سعی کردیم جای خالی لژیونرها حس نشود.» تیم‌ملی کشورمان بلافاصله بعد از بازی‌های هانگژو باید در مسابقات انتخابی المپییک شرکت کند. منتها موفقیت در المپییک آسیایی اهمیت ویژه‌ای برای هندبال و ورزش ایران دارد. کاپیتان تیم‌ملی همگروهی با عربستان و ژاپن را دشوار خواند. مجتبی حیدر پور ضمن تأکید بر برگزاری اردوهای خوب برون‌مرزی اظهار داشت: «تمرینات بسیار خوبی را برای بازی‌های آسیایی پشت سر گذاشته‌ایم. حدود ۲۰ روز در قبرستان اردو زدیم و بازی‌های دوستانه خوبی برگزار کردیم. پس از این اردو وارد لیگ شدیم و بلافاصله از لیگ هم به اردو آمادیم. امیدوارم با تمریناتی که انجام دادیم و تفکرات کادرفنی بهترین نتیجه را در هانگژو به دست آوریم. در گروه سختی قرار داریم، متأسفانه ژاپن که در دوره قبل این بازی‌ها غایب بود در سید آخر و در قرعه‌کشی در گروه D قرار گرفت. هر سه تیم ایران، عربستان و ژاپن برای صعود به دور بعدی این بازی‌ها کار بسیار مشکلی پیش‌رو دارند، ولی اگر از گروه خود صعود کنیم به راحتی می‌توانیم در جمع تیم چهار نهایی باشیم.»

کاب

## عیادت وزیر از رئیس کمیته ملی المپیک



کیومرث هاشمی، وزیر ورزش در اولین روز کاری خود یک ملاقات ویژه داشت؛ ملاقات با محمود خسروی وفا، رئیس کمیته ملی المپیک در بیمارستان، آن هم درست قبل از شروع بازی‌های آسیایی هانگژو. ظهیر دیروز کیومرث هاشمی، وزیر ورزش و جوانان با حضور در یکی از بیمارستان‌های تهران از محمود خسروی وفا، رئیس کمیته ملی المپییک عیادت کرد. خسروی وفا چند روزی است که به دلیل کسالت در بیمارستان بستری است. در این دیدار وزیر ورزش و جوانان برای خسروی‌وفا از پروردگار طلب سلامت و عافیت کرد.

## ایران‌شمار

دنیا جدیدی

### نمونه بارز مدیر ستاره‌شيفته!

تلاش برای رساندن خود به رونالدو جهت گرفتن عکسی به یادگار داستان تازهای نیست، این صحنه در تمام دنیا قابل مشاهده است. کافیس ستاره‌های وارد مکانی عمومی شود تا مردم برای نزدیک شدن به او سر و دست بشکنند. رونالدو نیز مانند اکثر ستاره‌های فوتبال چنین صحنه‌هایی را بارها و بارها به کرات دیده و بی‌شک برایش جای تعجب ندارد! اگر هواداران فوتبال برای دیدن او از نزدیک حتی به شگستن در هتل هم روی آوردند. این همان داستان عشق به فوتبال است که برای بسیاری قابل هضم نیست، خصوصاً آن‌ها که علاقه چندانی به این رشته ندارند و اینگونه رفتارها را حتی دور از شأن می‌دانند. رفتاری که برای اهالی فوتبال حتی اگر عادی هم نباشد بسیار تکراری است، آنقدر که در جای‌جای دنیا می‌توان نظیرش را دید و این ستاره شیفنگی منحصر به ایران نیست و در تمام دنیا وجود دارد. با این وجود داستان هوادار فوتبال با مدیران و مسئولان آن زمین تا آسمان توفیر دارد. مدیرانی که مسئول نظارت بر این داستان‌ها هستند، اما ملی روزهای گذشته خود در صف نخست هوادارانی بودند که پشت اتوبوس النصر شروع به دویدن کردند!

هواداری که از شور دیدن رونالدو و ستاره‌هایی چون او کنار خیابان غش می‌کند، شاید از سوی برخی شامت شود، اما نمی‌تواند شأن یک کشور را زیر سؤال ببرد و فوتبال آن را تحقیر کند. ولی مدیری که دستپاچه از دیدن یک ستاره هدیه‌ای را که برای او به ارمان آورده خود باز می‌کند و دنبال کوچک‌ترین بهانه برای گرفتن عکس یادگاری با اوست، بی‌هیچ تردیدی شأن خود، کشور و فوتبال کشورش را زیر سؤال برده و احساسات مردم، به‌خصوص هواداران فوتبال را جرح‌بده‌دار کرده است!

رونالدو و النصر برای برگزاری دیداری دوستانه راهی ایران شده بودند، مصاف با عربستان بی‌حاشیایی دیداری رسمی در چارچوب رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا بود. مسئله مهمی که گویا برای مدیرعامل پرسپولیس کوچک‌ترین اهمیتی نداشت که اگر داشت با النصر به مثابه رقیب رفتار می‌کرد!

اما دستپاچگی از رویارویی با یکی از ستاره‌های فوتبال دنیا گویی فرصت تفکر را از درویش گرفته بود که به جای مدیریت اوضاع خود به آشفنگی‌های آن دامن زد.

از درخواست‌های غیرمنطقی و دادن هدیه گرانقیمت قبل از مسابقه که بگذرد، حضور دختر مدیرعامل پرسپولیس کنار رونالدو را با هیچ منطقی نمی‌توان توجیه کرد. هیچ دلیلی وجود نداشت که پرسپولیس چنین استقبال برزرق و برقی از النصر داشته باشد، آن‌هم در شرایطی که بارها و بارها صدای بازیکنان پرسپولیس بابت عدم دریافت مطالباتشان در آمده است، اما تمام تمرکز درویش طی چند هفته اخیر گرفتن عکس‌های یادگاری با رونالدو و بر پایبی مراسم استقبال بی‌نظیر از ستاره النصر بود و بس. برنامه‌هایی که حتی پای خانواده او نیز به آن باز شد!

البته گفته می‌شود دختر درویش نقش مترجم را بازی کرده و حضورش در عکس‌های یادگاری در زمان اهدای هدیه گرانبهائی درویش به رونالدو صرفاً به همین دلیل بوده، اما جالب است که تا دیروز کسی این مترجم را ندیده بود و شاید هم ضروری برای حضورش در باشگاه نبوده و حضور رونالدو در ایران ضرورت حضور او در باشگاه پرسپولیس را فراهم کرده است!

تا دیروز هم اسکالات بسیاری به مدیریت درویش گرفته می‌شد، اما بی‌شک بعد از اتفاقاتی که در جریان حضور رونالدو در ایران رقم خورد، بیش از هر زمانی لزوم تغییر مدیریت باشگاه پرسپولیس را به رخ می‌کشد، چراکه پرسپولیس مدیری می‌خواهد که شأن این باشگاه را حفظ کند در جهت سربلندی و حل مشکلات آن گام بردارد، اما درویش طی چند هفته اخیر نه نقش مدیرعامل پرسپولیس که نقش سخنگو و مدیر اجرایی رونالدو و النصر را بازی کرده است. نقشه‌ای که اگر در پرسپولیس بازی می‌کرد این تیم امروز تا این اندازه با مشکلات ریز و درشت دست و پنجه نرم نمی‌کرد.

### امیدها با تساوی آغاز کردند

تیم فوتبال امید ایران در اولین بازی خود از رقابت‌های بازی‌های آسیایی هانگژو مقابل تیم عربستان به تساوی بدون گل دست یافت. شاگردان رضا عنایتی بعد از حذف از گردونه رقابت‌های انتخابی المپییک راهی هانگژو شدند و در اولین بازی خود مقابل اصلی‌ترین حریف گروه، یعنی عربستان به تساوی بدون گل دست یافتند اما به صعود امیدوار شدند. در سایر دیدارهای دیروز این نتایج به دست آمد.

امید بحرین یک – امید یلاندیک

امید بنگلادش یک – امید میانمار صفر

امید کره شمالی ۲ – امید چین تایپه صفر

امید ویتنام ۴ – امید مغولستان صفر

امید چین ۵ – امید هند یک

امید اندونزی ۲ – امید قریزستان صفر

امید عربستان صفر – امید ایران صفر

امید کره جنوبی ۹ – امید کویت صفر